Eoclem die Francisco de Nouadomo seruitori domini 
Georgii Hradyzky bohemi seruitoris Regie Maiestatis, qui 
venerat ad suam Maiestatem cum literis eiusdem domini Ge-
orgii domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dedi 
fl. I L 

Eodem die Reuerendissimo Archiepiscopo Colocensi ad 
solucionem quingentorum huzaronum et tercentorum peditum 
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in castro Waradini petri seruiencium, medio Thome Podwyn-
nay seruitoris sui, dati sunt ti. M. (1000.) 

Eodem die eidem Thome Podwynnay remisso cum so-
lucione, pro expensis dati sunt ti. X X X I I . 

(.Márczius 29) 

Item feria quarta proxima post dominicam Letare, Ste-
phano Maylad dispensatori Regie Maiestatis dati sunt fi. C I I I I . 

Eodem die Marco Maylath huzaroni Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fi. X . 

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I. 

Eoclem die Francisco Mosso lotori vestimentorum sue 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I I . 

Eodem die Stephano Both aulico huzaroni Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I I . 

Eoclem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum decli fl. I I . 

Eodem de Radych Bossyth Capitaneo infirmo mille naza-
distarum Regie Maiestatis in AVaradinopetri seruiencium, iussu 
sue Maiestatis, pro expensis dati sunt fl. L. 

Eoclem die cluobus pauperibus Regie Maiestatis acl usum 
ipsorum decli fl. I. 

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis, qui tem-
pore carnis, priuii unum elephantem et alia histrionalia sue 
Maiestati fecerat, pro labore suo, iussu sue Maiestatis, dati 
sunt fl. X X . 

Eodem die Matheo, Biasio, Joanni, Paulo et Thome 
specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi 
fl. I I I . 

Eoclem die Valentino Ispan seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad dominum Joannem Paxy aule Regie fa-
miliarem ad vocandum eundem ad suam Maiestatem misso, 
pro expensis et solucione currus kochy dedi fl. I U I . 

Eodem die Ladislao Pethew adolescenti Regie Maiesta-
tiá ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

1 2 4 II. LAJOS KIRÁLY. 

(Márczius SO.) 
Item feria quinta proxima post dominicam Letare, Ge-

orgio Wlatkowytk seruitori domini Mathie Zrini (sic) comitis 
de Fraugepanibus, aule Regie Maiestatis familiari, qui vene-
rat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini 
sui, remisso cum relacione pro expensis dedi Ü. Y. 

Eoclem die Petro Jwgowyth seruitori Joannis Hobor-
danecz prouisoris Jayczensis, qui venerat ad Regiam Maie-
statem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret rela-
cionem, pro expensis decli ti. I I . 

Eoclem die emere feci papirum pro scribendis literis et 
regestris in factis Regie Maiestatis fl. I. 

Eoclem die Luce Nesthe, Paulo Horwatb et aliis sociis 
ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Wa-
radinopetri seruiencium, ad personas quadraginta duas, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis 
eorundem mille nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro 
expensis dati sunt fi. X X . 

Eodem die Antbonio Pobarnok dispensatori Tbodor 
oratori domini Wayde Moldauiensis, ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem dati sunt fi. X. 

Eodem die Georgio Kaydachy cubiculario Regie Maie-
statis, cum literis sue Maiestis ad Reuerendissimum dominum 
Archiepiscopum Strigoniensem misso, pro expensis et solu-
cione currus kocby decli il. I I I . 

(Márczius SI.) 
Itein feria sexta prooxima ante dominicam Judica, Spec-

tabili ac Magnifico domino Joanni de Zapolya corniti Scepu-
siensi et waywode Transsiluanie, racione sallarii sui, medio 
Petri Petrowyth seruitoris sui, dati sunt fi. CC. 

Eoclem die domino Michaeli ImrefFy aule Regie Maie-
statis familiari ad racionem sallarii sui dati sunt il. C. 

Eodem die Magistro Luce canterifusori, pro rebus ab 
eoclem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout 
in regestro mercatorum habetur, soluti sunt il. CC. 

Eoclem die Joanni rutbeno Regie Maiestatis, pro emen-
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dis clauiculis, pro affigendis tapetis et cortinis sue Maiestatis 
ac trucisco (?) pro fumigandis dornus Maiestatis sue d. X V I . 

Eodem die Jose et Melchiori íistulatoribus Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I I . 

Eodem die Michaeli Stepowyth Jayczensi, quem Regia 
Maiestas ad Jayczam pro reuidendis gentibus in Jaycza 
existentibus miserat, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dati 
sunt ti. L. 

Eodem die emere feci duas lucernás et dedi ad manus 
Laurencii rutheni Regie Maiestatis, ob quarum lumine sua 
Maiestas eo die de Nyek nocturno tempore redierat, ci. 
X X X I I . 

Eoclem die Dauid iudeo Budensi, pro rebus ab eoclem 
ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout in re-
gestro mercatorum continetur, soluti sunt fl. X X I . d. X X X I I I . 

Eoclem die Anthonio Pohárnok dispensatori Thodor 
oratoris domini Wayde Moldauiensis ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem dati sunt fl. X X . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Clementis 
Zenth Iwany cubicularii sue Maiestatis misi fl. X . 

(Aprii 1.) 
Item sabbato ante dominicam Judica, Stephano Maylad 

dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis, simul cum speciebus, ad sex dies futuros dati 
sunt fl. CLXY. 

Eodem die Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I U I . 

Eoclem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle i 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis ad unam 
septimanam pro Capella sue Maiestatis, ac oleo oliue ad lam-
padem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem, 
dedi fl. I I . d. I. 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis lucernis et candelis, pro domibus sue Maie-
statis, ad unam septimanam dedi fl. I I . cl. L X X X X I I I I . 

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris 
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Regie Maiestatis, pro emenclis duabus lucernis pro coquina sue 
Maiestatis, d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro 
anteferenclis ferculis sue Maiestatis tempore cene, cledi d. 
X X X I I . 

Eodem die ad manus Bartlms dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emendis una lucerna et candelis paruis septem, pro custo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X V I I . 

Eodem die Luce Maryay Capitaneo de Karansebes ad 
racionem seruiciorum suorum dati' sunt fl. DCC. 

Eodem die Luce Maryay, pro couseruacione explorato-
rum dati sunt in auro floreni centum, singulos aureos per flo-
renos duos computando, faciunt fl. CC. 

Eodem die Ladislao Chaky aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt 11. CM. (900) 

Eodem die Francisco Philpessy seruitori Regie Maie-
statis ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X X . 

Eodem die Anthonio Pohárnok dispensatoli Thodor 
oratorisi domini wayde Moldauiensis, acl conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem, ad duos dies dati sunt il. X X . 

(Aprii 2.) 

Itern die dominica Judica, ad manus Ladislai .Dobra-
wyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emen-
dis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et 
prebendariorum eiusdem, quartalibus trecentis et nonaginta, 
ad septem clies, singula quartalia per denarios quatuordeeim 
computando, dati sunt fl. L I I I I . d. L X . 

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maie-
statis acl racionem seruiciorum suorum decli fl. X . 

Eodem die magistro Jacobo pictori Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. I I . 

Eoclem die Valentino literato seruitori Marci Jaxytli 
aule Regie familiaris, qui pro expectanda solucione domini sui 
hic remanserat, remisso cum relacione, pro expensis dedi fi. I I . 

SZÁMADÁSI KÖNYVE. 1 2 7 

Eoclem die Matheo Nittriensi, qui literas domini Cardi-
nalis et domini Archiepiscopi Strigoniensis pro inclulgenciis 
iubilei ad dominum Episcopum Nitriensem detulit, pro expen-
sis decli fi. I. 

Eodem die Gregorio Horwath Horlochyth Capitaneo 
Segniensi ad racionem sallarii sui dati sunt fl. DCCC. 

Eoclem die Luce Nesthe, Petro Rach, Paulo Horwath 
waydis et aliis nazaclistis nunciis mille nazadistarum Regie 
Maiestatis in Waradinopetri seruientibus, qui venerant ad 
Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadis-
tarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt 
fl. X X . 

Eoclem die Magnifico domino Christofero corniti de 
Frangepanibus aule Regie familiari ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. D C C X X X . 

Eoclem die eidem domino Christofero pro conducenclis 
ducentis peditibus ad Jayczam dati sunt fi. MCC. 

Eoclem die eidem domino Christofero acl conseruacionem 
clucentorum equitum armigerorum dati suut fl. M. 

Eoclem die eidem domino Christofero ad conseruacio-
nem strasarum dati sunt fl. CCC. 

Eodem die eidem domino Christofero ad conseruacionem 
mense sue dati sunt fl. CCCC. 

Eodem die Petro Gelesth Capitaneo octingentorum pe-
ditum ad Jayczam concluctorum, ad racionem seruiciorum 
eorundem, ad unum quartale anni dati sunt fi. MMMMDCCC. 

Eodem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis 
distribute sunt pecunie modo subscripto : 

J an Barkanecz fi. X X . 
Balthasar Kaskoczky fl. "V". 
Balthasar Gnobesthorff fl. V. 
Alberto Dwlczky fi. Y. 
Nicolao Thornislanczky fi. Y. 
Georgio Kysmolck fl. Y. 
Nicolao Czedlycz fl. Y. 
Nicolao Raykomberk fl. V. 
Georgio Kekrych fl. Y. 
Sebastiano Raybnycz fl. V« 

1 2 8 II. LAJOS KIRÁLY. 

Balthasar Goch fl. V. 
Philippo AVayuodyck il. X . 
Xikolao Wayuodycz Jeranth fl. X. 
Martino Horwath fl. V. 
Francisco Rakolczy il. V. 
Georgio Rakolczy il. V. 
Joanni Waykowyth fl. Y. 
Parilo Nagh il. V. 
Petro Beney il. Y. 
Biasio Borsway fl. Y. 
Eodem die Crestha, Radoza, Zthoyan et Chewethko 

profugis de Orswa, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro 
impetrando subsidio a Maiestate sua, remissis cum relacione, 
pro expensis dati sunt fl. X X I I . 

Eodem die Matheo, Biasio, Joanni, Paulo et Thome 
specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum eorundem 
dedi il. I I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici ad unam septimanam, 
pro mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios triginta 
duos computando, dedi fl. I I . d. X X I 1 I I . 

(April 3.) 
Item feria secunda post dominicam Judica, Anthonio 

Pohárnok dispensatori Thodor oratoris domini wayde Mol-
dauiensis, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem 
dati sunt fl. X L . 

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tarn hungaris quam alemanis, ad unam septimanam, 
ad usum ipsorum dati sunt il. X X X V I I I . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. VII . 

Eoclem die Anne et Catherine oppressis dominabus Re-
gie Maiestatis supplicantibus, iussu sue Maiestatis pro subsi-
dio dedi fl. I I . 

Eodem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. I I . 

Eodem die Tiburcio Doctor adolescenti Regie Maiesta* 
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tis, cum literis sue Maiestatis, iu certis rebus et negociis Ma-
iestatis sue, acl dominos morauos Morauiam misso, pro expen-
sis dati sunt fl. X X V . 

Eodem die Joanni Wanko adolescenti Regie Maiestatis, 
cum literis sue Maiestatis ad dominum ducem Slesie et alios 
dominos misso, pro expensis dati sunt fl. X X . 

(April 4.) 
Item feria tercia proxima post dominicam Judica, Gr eor-

gio Zalay seruitori Magnifici domini Sigismundi Banlfy aule 
Regie Maiestatis familiari, qui venerat ad suam Maiestatem, 
pro impetrandis seruiciis domini (sic), pro expensis decli fl. I I . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio domini 
Andree Trepka magistri curie Regie Maiestatis misi fl. L. 

Eoclem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis distri-
bute sunt pecunie modo subscripto : 

Joanni Isthwanffy fl. L. 
Marco Dobrawyczky magistro agazonum fl. X X I I I . 
Felici Lezeczky cubiculario fl. X . 
Sigismundo Stybycz cubiculario fl. C. 
Georgio Kaydachy cubiculario fi. C. 
Martino Horwatb dapifero fl. V. 
Christofero Pemfflinger cubiculario il. X. 
Alexio Cbaky aulico huzaroni fl. X X V . 
Stephano AVathay cubiculario fl. VI I I . 
Stephano Besseney adolescenti fl. I I . 
Eodem die magistro Alberto directori causarum Regie 

Maiestatis ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X X V . 
Eoclem die Gregorio Olcliary, Luce Nesthe, Petro Radi 

Stephano Hewessy waydis, et aliis nunciis mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in "Waradinopetri seruiencium, qui ve-
nerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis 
et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis 
decli il. X. 

Eodem die Anthonio Pohárnok dispensatoli Thodor 
oratoris domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem dati sunt fl. X X . 

Eodem die Joanni Zalay seruitori Sebastiani Gelley 
T Ö R T . T Á R . X X I I . K Ö T E T . 9 
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Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradino-
petri seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis domini sui, ut expectarent relacionem, 
pro expensis dedi fl. VI I . 

(April 5.) 
Item feria quinta proxima post dominicam Judica, fra-

tribus sancti Dominici confessoris in claustro sancti Nicolai 
Bude fundato degentibus, pro elemosina dedi fl. I. 

Eodem die fratribus sancti Francisci de obseruancia 
in claustro beati Joannis ante Castrum Budense fundato de-
gentibus, pro elemosina dedi fl. I. 

Eodem die Joanni Maryay, alteri Joanni Etbiopi et Ni-
colao Chwza cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum 
ipsorum dedi fl. I I I . 

Eoclem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum decli fl. I. 

Eodem die Laurencio Polyak tubicinatori Regie Maie-
statis pro erudicione et informacione duorum aprodianorum 
sue Maiestatis ad tubicinam, dati sunt fl. X X . 

Eoclem die Joanni literato de Cbewrecl seruitori nostro, 
cum literis Regie Maiestatis ad Reuerendissimum dominum 
Arcbiepiscopum Strigoniensem, ad reuocandum eunclem ad 
suam Maiestatem Strigonium misso, pro expensis et solucione 
unius currus kocby dedi fl. I U I . 

Eodem die Balthasar literato seruitori Magnifici domini 
Joannis Dragffy alias comitis Themesiensis, qui venerat ad Re-
giam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis deseruitis, re-
misso cum relacione, pro expensis dedi fl. I I . 

Eoclem die mille nazadistis Regie Maiestatis in AVara-
dinopetri seruientibus, ad racionem seruiciorum ipsorum, me-
dio Luce Nesthe, Petri Kysdy et Pauli Olchary waydis eorun-
dem, dati sunt fl MMMM. (4000.) 

Eodem die waydis mille nazadistarum ad racionem sal-
larii eorundem dati sunt. fl. C X X Y . 

Eodem die decurionibus mille nazadistarum ad racionem 
sallarii eorundem dati sunt il. CC. 
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Eodem die Alberto Boltba aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi il. I I I . 

Eodem die Andree presbytero depauperato, Regie Maie-
stati supplicanti, pro subsidio, iussu sue Maiestatis dedi fl. I I . 

Eodem die fratribus heremitis supra Budam in claustro 
beati Laurencii martyris fundato, degentibus, iussu Regie Ma-
iestatis, pro subsidio dedi fl. V.